R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz Bairro Municipal Quirinópolis-GO. CEP.

75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500
Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

Requerimento nº 338 de 2019 .

  “Requer Recapeamento Asfáltico da Avenida Sumaré,Jardim

Melo e Avenida Santos Drumond no conjunto Rio Preto. ‘’

              Excelentíssimo Sr. Edvaldo Antônio de Souza presidente da Câmara Mu-

nicipal de Quirinópolis. O vereador que o presente subscreve, requer de vossa Ex-

celência que depois de lido e aprovado este requerimento, que seja oficiado ao Pre-

feito Municipal Gilmar Alves com cópia ao Secretario de Obras, solicitando o re-

capeamento da Avenida Sumaré nas proximidades da Saneago, Rua 02 no

Jardim Melo com a Avenida Santos Dumont no Conjunto Rio Preto, e de-

mais proximidades.

             A solicitação parte da própria população, pois gera grande prejuízo

aos proprietários dos veículos e principalmente para a população tendo ris-

co de acidentes.

             Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 07 dias de no-

vembro de 2019.

VALDIVINO DUARTE DE OLIVEIRA

Vereador

https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/1224